
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 51

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 08:15:31

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 15/2013

N° do Processo: 15

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 16/12/2013 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/12/2013 15:30:00

Data da Disputa/Horário:16/12/2013 15:30:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
CONSTRUÇÃO DA CRECHE DO DISTRITO DO GRAMADINHO, OBJETO DO CONVÊNIO FDE:
12.01.193, PI N.º 2012/00754, PROCESSO N.º 05141/2012 SE, NO VALOR DE R$1.251.636,69, DE
ACORDO COM DOCUMENTOS EM ANEXO: ORÇAMENTO, CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO,
MEMORIAL DESCRITIVO E PROJETO.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
CONSTRUÇÃO DA CRECHE DO DISTRITO DO GRAMADINHO, OBJETO DO CONVÊNIO FDE:
12.01.193, PI N.º 2012/00754, PROCESSO N.º 05141/2012 SE, NO VALOR DE R$1.251.636,69, DE
ACORDO COM DOCUMENTOS EM ANEXO: ORÇAMENTO, CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO,
MEMORIAL DESCRITIVO E PROJETO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/12/2013 15:30:00TP 15 2013 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

13/12/2013 00:00:00TP 15 2013 - ESCLARECIMENTO 02 Baixar

13/12/2013 00:00:00TP 15 - ESCLARECIMENTO 01 Baixar

27/11/2013 00:00:00TP 15 2013 - ANEXOS (PLANILHA, CRONOGRAMA, PROJ... Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bfff73fd90986b1f23c9891f677712ba.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f69eec019a2b478143c5e390a097648e.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/996562ab8f35e037c194a08c820ffb2e.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38094b021a91e87d19e48d1d199089d8.zip

